“Ad 1^m. *Affirmative, exceptis mutationibus, si quae in ritum ipsum irrepererint. Et ad mentem. Mens est che sieno esaminati i libri e gli usi rituali dei Giacobiti.*

Ad 6^m. *Affirmative, dummodo profiteantur tam in azymo quam in fermentato pane triticeo Corpus Christi veraciter confici. Quoad misionem salis et olei ecc.”*

Dopo di ciò non resta che pregare le EE. VV. di voler risolvere il seguente DUBBIO,

Se e quale speciale organamento convenga dare ai Soriani del Malabar della casta dei *Suddisti*.

15. DECISION TO GRANT A SEPARATE VICAR GENERAL AND TWO COUNCILLORS TO THE SOUTHIST COMMUNITY

In congregatione Generali de Propaganda Fide pro Negotiis Ritus Orientalis, habita die 15 Julii 1889, Emi ac Remi DD. Cardinalis Monaco, Serafini, Parocchi, Simeoni Praefectus, Melchers, Schiaffino, Vannutelli, Aloisi-Masella, Mestal, Zigliara, Verga ad dubium = sullo speciale organamento domandato pei Soriani della casta dei Suddisti = referente Emo ac Remo D. Card. Placido Maria Schiaffino, pro Emo Aloisi respondendum censuerunt.

Affirmative, et ad mentem. Mens est, che rimanendo fermi i due vicariati apostolici, di concedere ai cattolici Soriani detti Suddisti un distinto Vicario Generale con due Consiglieri, colle stesse norme ed eguali attribuzioni e privilegi gia concessi agli altri due Vicari Generali.

Ita est. Sig. Card. Schiaffino

Ex audientia SSmus diei 16 Julii 1889 - SSmus Dominus Noster Leo divina providentia Papa XIII, referente me subscripto Secretario S. Congreg. de Propagade Fide pro negotis ritus orientalis, supra ralatam Emorum PP resolutionem benigne in omnibus approbare dignatus est.

+ Ignatius Archiepo. Tessillara, Secretarius.

16. LETTER OF THE SOUTHIST VICAR GENERAL, COUNCILLORS AND OTHER PRIESTS TO PROPAGANDA FIDE

Eminentissime Princeps,

Infrascripti, qui Suddistarum nomine vel apud S. Sedem vulgo noti sumus, quique de Syro-Chaldeorum propagine quarto vel quinto circiter uti opinio est, Aerae Christianae saeculo huc in Malabariam advectarum sumus oriundi, quique tum appellatione tum aliisque penamibus ex Syro-Malabarensibus in Vicariatu Cottaymensi seorsim semper fuimus distincti, ut sincerum debitumque obsequium atque venerationem nostram erga Eminentiam Tuam candide exprimamus, et devotionem affectumque nostrum latis profiteamus ad Eminentiae Tuae praesentiam reverenter accedimus.

Laetati sumus, Eminentissime Princeps, in his quae dicta sunt nobis per Illmum D. Patrem Pastoremque nostrum amantissimum Carolum Lavigne quod amplitudo sua receperit Emntiae Tuae litteras quae nobis afferabant magnam laetitiam publicumque gaudium, annuntiando a S. Sede nobis, quemadmodum Northistis, benigne concessum ipse Vicarium Generalem.

Unde hoc pacto, Etissime Princeps, quanto amore et cultu erga S. Patrem, et Eminentiam Tuam communitas nostra afficiatur, quantoque teneris gratitudinis sensibus emolliatur cor nostrum, hic enarrare non valemus, quia ex hoc Emtiae Tuae in nos amorem ac studium plane cognoscimus. Quapropter gestimus cum regio Psalmista cantare: "in convertendo Dominus captivatem Sion, facti sumus sicut consolati, tunc repletum est gaudio os nostrum et lingua nostra exultatione. Tunc dicunt inter gentes. Magnificavit Dominus facere cum eis, magnificavit Dominus facere nobiscum facti sumus lactantes". Ex hoc itaque opera liberalitatis ac paternae sollicitudinis S. Sedis erga istum pusillum Christi gregem, bene ac firmiter credimus, quod ista communitas jam incipit speciali Eminentiae tuae ope, a misera conditione et animi dejectione resuscitari et inter honesta ecclesiae membra computari.

Quandum nobis est et gratum hic recolere quod, quemadmodum nulla Ecclesiam, nullus que sacerdotum nec non et nulla familiarum ex communitate nostra se adjunxit Mellusiano schismati, exceptis duobus clericis et quibus juvenibus, quorum major pars ab alia parte (northistas) seducta, aflecta atque pecuniaria ope adjuvante ad id accedit, ita nunc ex corde promittimus quod decatero infuturum firmiter et arctius permanebimus in obedientia S. Sedis et fidelitate sequentes semper directionem Illmi. Nostri Praesulis et amantissimi Patris Caroli Lavigne et ejus successorum.

Oremus igitur Eminentiam Tuam ut haec nostrae devotionis et affectus vota necnon et cordis nostri sinceram gratitudinem atque propensionem erga S. Sedem Beatissimo Patri nostro benigne referres ejus paternam Benedictionem nobis communitatique nostrae impetrare dignetur.

Deum tandem omnium bonorum auctorem enixe deprecamur ut qui Emtiam Tuam hoc propter rerum temporumque adjuncta tam a munus eligere est dignatus, Ipse Te incolumem, sospitem langaevumque servet.

Obsecramus interim Eminentiam Tuam ut haec nostrae devotionis vota atque obsequentissimi animi nostri pignora per Illimum nostrum Vicarium Apostolicum oblata, paterno benignoque animo acceptare Paternaque ac Pastoralis Benedictione nos omnes communitatemque nostram ditare ac munire dignetur.

Eminentiae Tuae Devotissimi Servi,

In Congressu Sacerdotum Syrorum Suddistarum Clerus,
Caipuje 24 Oct 1889

Pr. Matheus Makil, Viacarius Generalis

Pr. Joseph Pallikunnel, Cosiliarius et vicar Bramangulam

Pr. Matheus Pallikunnel, Consiliarius

(Signed also by other 12 priests).

**17. LETTER OF VICAR APOSTOLIC LAVIGNE TO
CARDINAL SIMEONI INFORMING HIM OF THE
APPOINTMENT OF THE SOUTHIST VICAR
GENERAL AND TWO COUNCILLORS**